70 displicet Gulielmo Onciaco quæst. Academ. 80. numer. 2. Quid si loca-
 tor iurauerit conductorem expulsum non iri? Rolandus dicto loco nu-
 mer. 29. putat locatorem expressè obligari ad factum & patientiam
 fruendi præstandam: quia iuramentum seruari debet in forma specifi-
 ca, cum non recipiat æquiualens. Quid si locacionis continuatio pro-
 missa fuerit? idem dicendum est, quod de vera locacione. Quid si duo-
 bus res locata est? volunt primum præferri secundo, etiam si secundo
 conductor facta sit locatio Iason ad l. 15. Cod. de rei vindicatione quod
 tamen legi valde repugnat: mihi que magis placet opinio Alexandri re-
 citata à Corta in Memorabil. in Verbo locatio. ^d quod plerumq; solet fieri:
 ne alioquin locator, qui domum suam vendidit, teneatur conductori
 l. 25. §. 1. ff. eodem. Locatorem cum dico, fiscum excipe venditorem l.
 Solum. ff. de iure ffici. l. 24. j. eod. l. 14. ff. eodem.

10. Imp. Gordianus Augustus, Pomponio. ^a Morte cō-
 ductoris non
 cedere hæredes^a conductoris existimans: cum siue expirat cōdu-
 perpetua conductio est, etiam ad hæredes transmi- ctio §. l. Inst.
 tatur: siue temporalis, intra tempora locacionis hæredi eo. l. 19. §. 8. l.
 quoque onus^b contractus incumbat. 60. §. 1. ff. eod.

11. Imp. Philippus Augustus, Theodoro. ^b Hæres tene-
 Nuitos^c cōductores seu hæredes eorū post^d tēpora lo- datur ex contra-
 cationis impleta nō esse retinēdos sepe rescriptū est. Inst. de rer, diuis.
 12. Idem A. Nicæ. ^c Hæres tene-
 Amnum, quod per aggressurā latronum in posses- sionibus locatis rei tuæ illatū esse proponis, à do-
 tur ex contra-
 mina earundē possessionū, quam nullius^e criminis ctu patris.
 ream facere te dicis, refariri tibi nulla ratione desideras. ^e vide que no-
 tau de inui-
 13. Imp. Valerian. & Gallien. AA. & Valerian. to ad l. 11. §. de
 Cas. Heraclidæ.

Si diuisa^h conductio fuit, & in singulis pro partib. facta: contrah. emp.
 Alieno nomine conueniri vos non oportet. Si autem l. 69. l. 156. ff.
 omnes, qui conducebāt, inⁱ solidū locatori sunt obli- de reg. iur.
 gati: ius ei competens conueniēdi, quem velle, non debet ^d Igitur, hæc
 auferrī. Habetis sanē vos facultate locatori offerēdi^d de- lex locū non
 bitū: & vt transferatur in vos ea, que ob hæc cōductionē habet in his,
 ab his, quorū nō in ingetamini, obligata sūt, postuladi. quiperpetuū
 agris sunt ad
 14. Idem AA. & Cas. Iuliano & alijs.

Si hi qui a vobis redemerant^m frumentum & hordeū dicti l. 23. §. 1.
 Sannoneⁿ inferendum, accepta pecunia fidem felle- J. de agricol.
 runt: ex locato agere cum eis potestis. ^e Imò sunt re-
 15. Idem AA. & C. Euphrosynæ. tinendi v. l. 11
 inf. ff. de pu-
 Si de fundo à locatore expulsa^s es, || cum eo|| agere ex^p tarianis.
 conducto potes: penamque || a locatore. || quam præ-
 stari rupta conuentionis fide placuit, exigere aut reti-
 nere potes. ^f v. l. 1. §. eod.
 16. Idem Augusti & C. Timotheo. ^g aliud dicē-